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پایان یک رویا 

نوزدهمیــن دوره رقابت‌هــای هندبــال 
قهرمانی آسیا، پایان رویای هندبال ایران بود. 
هندبالی که به شدت از روزهای اوجش فاصله 
گرفته و در آخرین تلاشــش نیز نتوانست به 
مســیر قبل خود بازگردد. هندبالی که به جز 
مشکلات مختلف با قهر لژیونرهایش نیز روبه‌رو 
بود و آنهــا را در چند تورنمنــت مهم از جمله 
بازی‌های آســیایی جاکارتا و البته بسیاری از 
اردوهای تیم ملی همراه خود نداشت. شاگردان 
حبیبی برای صعود بــه نیمه‌نهایی قهرمانی 
آسیا و کســب مجوز قهرمانی جهان محکوم 
به پیروزی برابر کــره جنوبی در آخرین دیدار 
مرحله یک‌چهارم نهایی بودند. آنها بازی را نیز 
خوب شــروع کردند و در ابتدا تیم برتر میدان 
بودند اما درنهایت بازی بــرده را باختند تا در 
رسیدن به رویا‌ی‌شان ناکام بمانند. شاگردان 
حبیبی نیمه اول این دیدار را با نتیجه ۱۴ بر ۱۱ 
باز رقیب خود جلو بیفتند. در نیمه دوم بازی، 
در شرایطی که بازی نزدیکی دنبال می‌شد در 
عدد ۱۷ هر دو تیم به تســاوی رسیدند. بازی 
پایاپای دنبال شد و تیم ایران تا دقیقه آخر بازی 
یک گل از رقیب جلو بود اما با گل کره‌ای ها در 
۳۰ ثانیه آخر، بازی با نتیجه تساوی ۲۴ بر ۲۴ 
به پایان رســید. با ثبت این نتیجه کره‌ای‌ها با 
تفاضل گل به عنوان تیم دوم گروه راهی مرحله 
نیمه‌نهایی شدند. تیم هندبال ایران آخرین بار 
در سال ۲۰۱۴ توانست ســهمیه رقابت‌های 
جهانی را کسب کند و در این چند سال با وجود 
تمام شایســتگی‌ها و تنها تیم ملی قاره که ده 
لژیونر شــاغل در قاره اروپــا را در اختیار دارد 
تنها به ثبت رتبه پنجم مسابقات قهرمانی آسیا 
اکتفا کرده است. در پایان این مسابقه ا...کرم 
استکی کاپیتان تیم ملی همان‌طور که گفته 
بود، با جهانی نشدن تیم از تیم ملی خداحافظی 
کرد. حالا هندبالیســت‌های ایران باید باز هم 
برای پنجمی قهرمانی آســیا به میدان بروند. 
ملی‌پوشان از ساعت ۱۶ شــنبه، پنجم بهمن 
برای کسب جایگاه پنجم و ششم مقابل امارات 
به میدان می‌روند. دو تیم عربســتان و کویت 
نیز برای کســب رتبه هفتم و هشتم به مصاف 
هم خواهنــد رفت. چهار تیم ژاپــن، بحرین، 
قطر و کره جنوبی راهی مرحلــه نیمه نهایی 
شده و جواز حضور در بیست و هفتمین دوره 
مســابقات قهرمانی جهان سال ۲۰۲۱ قاهره 

مصر را کسب کرده‌اند.
     

 آیان آخر راه 
حکومت بر وزنه‌برداری

ریاست تاماش آیان بر فدراسیون بین‌المللی 
وزنه‌برداری به مــدت 90 روز به حالت تعلیق 
درآمد تا به ســال‌ها حضــورش در این ورزش 
پایان دهد. آیان اهل مجارســتان که به دلیل 
افشاگری بزرگ درباره تخلفاتش )فساد، هم در 
امور مالی و هم در روش‌های مبارزه با دوپینگ( 
در تلویزیون آلمان با این بحران مواجه شد، برای 
24 سال دبیرکل و 20 سال ريیس فدراسیون 
بین‌المللی وزنه‌بــرداری بود. قرار بود پنجمین 
دوره ریاست وی تا ماه مه ســال آینده به اتمام 
رسد و در سن 81 سالگی گفت که دیگر برای این 
سمت نامزد نخواهد شد اما نتوانست این دوره را 
به اتمام برساند. در نشست فوق‌العاده هیات که 
در قطر برگزار شد، آيان بدون مجادله تعليقش 
را پذيرفت و اورســا پاپاندریــا )نایب‌ريیس 
فدراسیون بین‌المللی، ريیس کمیسیون بانوان 
و ريیس فدراسیون آمریکا( به عنوان سرپرست 
انتخاب شــد. هرچند آيان تمام ادعاها درباره 

خودش را بي‌اساس خواند.
     

پینگ‌پنگ ناکام در پرتغال
مسابقات تنیس روی میز انتخابی المپیک از 
روز چهارشنبه با حضور ٦٤ تیم در پرتغال آغاز 
شد. تیم ایران که در سیدبندی مسابقات صاحب 
جایگاه بیستم شــد، در اولین دیدار به مصاف 
اسلوونی تیم ١٥ رنکینگ جهانی رفت و با نتیجه 
سه بر یک شکست خورد. بدین ترتیب تیم ملی 
تنیس روی میز ایران با این شکست از صعود به 
مرحله بعد بازماند و از رقابت‌های کسب سهمیه 
تیمی کنار رفت. به این ترتیب ایران باید به دنبال 

گرفتن سهمیه انفرادی المپیک باشد.

منهای فوتبال

آریا طاری

»یک دســتاورد قابل توجه«. این 
عنوانی اســت که مدیران فدراسیون 
فوتبال و روسای چهار باشگاه ایرانی لیگ 
قهرمانان، برای پایان پرونده انصراف از 
این تورنمنت در نظر گرفته‌اند. تعریف 
آنهــا از »موفقیت« در نــوع خودش 
حیرت‌آور به نظر می‌رسد. ظاهرا از نگاه 
این مدیران، همین که فوتبال ایران در 
معرض یک »تحقیر« قرار گرفته، امنیت 

کشور از سوی نهاد سیاست‌زده‌ای مثل 
ای.اف.سی زیر سوال رفته، حق میزبانی 
دیدارهای پلی‌آف از ایرانی‌ها سلب شده 
و خبری از میزبانــی در دور رفت برای 
تیم‌های ایرانــی نخواهد بود، موفقیت 
محسوب می‌شود! این چه موفقیتی است 
که چنین لطمه‌ای به اعتبار بین‌المللی 
فوتبال ایران زده است؟ این چه موفقیتی 
است که بسیاری از اهالی فوتبال در دنیا 
را متوجه »ناامن« بودن کشــور از نگاه 
یک »نهاد رسمی« مثل کنفدراسیون 

فوتبال آسیا کرده اســت؟ تاکید روی 
کلمه موفقیت در واکنش به این معضل، 
چیزی شــبیه یک شــوخی بزرگ به 
نظر می‌رســد. در این پرونده، خبری از 
موفقیت نبوده و تنها »شکست« کمی 
و فقط کمی سبک‌تر شده است. این یک 
شکست بزرگ و فراموش‌نشدنی برای 
فوتبال ایران محسوب می‌شود که حالا 
دیگر برای »میزبانی« از بازی‌های لیگ 
قهرمانان، باید دســت به دامان ای.اف.

سی باشد. البته که کنفدراسیون فوتبال 

آســیا، بیانیه‌اش را در این مورد اصلاح 
کرده و بخش‌ مربوط به »نظارت و بازبینی 
مجدد« را از متن این بیانیه درآورده اما 
با مدیرانی که فوتبال ایران دارد، بعید 
نیست که ناگهان در دور برگشت، دوباره 
میزبانی از ایرانی‌ها گرفته شود. درست در 
همان لحظاتی که روسای چهار باشگاه 
مطرح لیگ برتر، از پیروزی دیپلماسی 
ورزشــی صحبت می‌کنند، بیشتر از 
همیشه مشخص شده اســت که این 
دیپلماسی، چقدر ضعیف و رنجور است. 

حتی رســیدن به کرسی نایب‌رییسی 
در کنفدراسیون فوتبال آسیا، تنها یک 
موقعیت »تزئینی« برای این فوتبال به 
شــمار می‌رود. در چند فصل گذشته، 
تیم‌های ایرانی بدون کوچک‌ترین میل و 
علاقه‌ای ناچار شده‌اند دیدار با نمایندگان 
عربستان را در زمین »بی‌طرف« برگزار 
کنند. پس از چند ســال به جای پایان 
بخشیدن به ایران، حالا بحران جدیدی از 
راه رسیده است. عدم میزبانی از بازی‌های 
دور رفت مرحله گروهی، شاید خیلی زود 
تیم‌های ایرانی را در معرض حذف از این 
تورنمنت قرار بدهد. دلیل این »تعویق« 
در نوع خودش عجیب به نظر می‌رسد. 
اگر ای.اف.سی ایران را یک کشور امن 
می‌دانــد، طبیعتا بایــد از همین حالا 
دیدارهای نمایندگان ایران را در همین 
کشــور برگزار کند. اگر هم آنها چنین 
گزاره‌ای را نمی‌پذیرند، طبیعتا تا پایان 
این فصل لیگ قهرمانــان به تیم‌های 

ایرانی میزبانی نخواهند داد. 
 این وسط باشگاه‌های ایرانی حاضر 
در پلی‌آف لیــگ قهرمانان چه گناهی 
کرده‌اند که باید هر دو مسابقه این مرحله 
را بیرون از خانه پشت سر بگذارند؟ اگر 
آنها در همین مسابقه اول از تورنمنت 
کنار بروند، چه کســی در مورد تغییر 
میزبانی دیدارهای این تیم‌ها پاسخگو 
خواهد بود؟ به نظر می‌رسد این تیم‌ها 
عملا قربانی »معامله« با ای.اف.ســی 
شده‌اند و همان‌طور که انتظار می‌رود، 
مدیران‌شان نیز در این مورد سکوت به 
خرج داده‌اند. بر اساس نوع سهمیه‌هایی 
که برای فوتبال ایران در نظر گرفته شده، 
استقلال و شهرخودرو باید دیدارهای 
اول پلی‌آف را در خانه و دیدارهای دوم 
را بیرون از خانه سپری کنند اما حالا به 
همین سادگی، فرصت میزبانی از این 
تیم‌ها گرفته شده است. در واقع فوتبال 
ایران، تا همین‌جا دو میزبانی مسلم از 
دیدارهای لیگ قهرمانان را از دســت 
داده و دو باشگاه که به سختی صاحب 
این سهمیه شده‌اند، به شکل مشخصی 

ضرر خواهنــد کرد. اینکــه در چنین 
شرایطی از پیروزی دیپلماتیک حرف 
بزنیم، به اعتماد به نفس زیادی نیاز دارد 
و ظاهرا تنها چیزی که در مدیران فوتبال 
ایران دیده می‌شــود، همین اعتماد به 

نفس است! 
ای.اف.سی باید به همه میزبانی‌های 
فوتبال ایــران در این ســال‌ها افتخار 
کند. پرسپولیس و استقلال، بخشی از 
پرشــورترین میزبانی‌های تاریخ لیگ 
قهرمانان را رقم زده‌انــد و بدون تردید 
هواداران شــهرخودرو و ســپاهان نیز 
اســتادیوم‌ها را برای تیم‌های محبوب 
شهرشــان پر خواهند کرد. مــا در این 
سال‌ها در جریان میزبانی بازی‌ها، هیچ 
مشکل بزرگی را پشت سر نگذاشته‌ایم. 
کنفدراســیون فوتبال آسیا اما ترجیح 
می‌دهد با تهدید ســکوهای پر ایرانی، 
خودش را به آغوش ســکوهای خالی 
استادیوم‌ها در کشورهای حاشیه خلیج 
فارس بیندازد. فوتبال ایران، شهامت 
کنار کشیدن از لیگ قهرمانان آسیا را 
نداشت اما کاش مدیران حاضر در جلسه 
مشــترک با مدیران ای.اف.سی، شرح 
این جلسات را منتشر کنند تا به صورت 
شفاف مشخص شود که آنها، چطور زیر 
بار طرحی رفته‌اند که همین چند روز 

قبل، آن را غیرمنصفانه می‌دانستند.

نمایندگان فوتبال ایران، به چه چیزی افتخار می‌کنند؟

شکست در لباس پیروزی! 

اتفاق روز

سوژه روز

همین چند روز قبل که ایمیل کنفدراسیون فوتبال آسیا در مورد شرایط جدید باشگاه‌های ایرانی در لیگ قهرمانان 
به فدراسیون فوتبال رسید، مدیران چهار  باشگاه استقلال، شهرخودرو، سپاهان و پرسپولیس فریاد وااسفا سر دادند و 

رسما اعلام کردند که هرگز با چنین شرایطی کنار نخواهند آمد. پس از چند روز اما حالا مشخص شده که آ‌نها تغییر موضع 
داده‌اند و دیگر خبری از »انصراف« از لیگ قهرمانان نخواهد بود. از همان ابتدا هم مشخص بود چنین مدیرانی، هرگز در 

قواره‌های »پیروزی« در چنین پرونده‌ای نیستند. هرچند که »وانمود« می‌کنند صاحب یک موفقیت بزرگ شده‌اند!

لیگ قهرمانان برای فوتبال ایران، از امروز رســما استارت 
خواهد خورد. قرار بود اســتقلال و شهرخودرو چند روز قبل 
در این جام به مصاف رقبا بروند اما پــس از تعویق چند روزه 
و در نهایت منتفی شدن شایعه استعفا از این جام، آنها امروز 
کارشان را در کشور امارات آغاز خواهند کرد. در شرایط عادی، 
هر دو تیم باید از رقبای‌شــان میزبانــی می‌کردند اما ظاهرا 
میزبانی این مرحله، تبدیل بــه وجه‌المصالحه میان فوتبال 
ایران و کنفدراسیون فوتبال آسیا شده است. به هر حال دیگر 
نمی‌توان چیزی را تغییر داد و حالا، زمان جنگیدن با سرنوشت 

از راه رسیده است. استقلالی‌ها که دو فصل قبل تا یک‌چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان پیش رفتند و فصل گذشته پشت دیوار 
مرحله گروهی ماندند، حالا برای رسیدن به دور دوم پلی‌آف، 
الکویت را در پیش خواهند داشــت. این اولین حضور رسمی 
فرهاد مجیدی روی نیمکت اســتقلال پس از جانشــینی 
استراماچونی خواهد بود. تیمی که ساعت‌ها در فرودگاه معطل 
شده، تنها یک جلسه تمرین در امارات برگزار کرده و این روزها 
تحت فشار بسیار زیادی بوده است، کار دشواری برابر الکویت 
خواهد داشت. اســتقلال تا امروز دو بار در آسیا با نمایندگان 
فوتبال کویت روبه‌رو شده و یک پیروزی و یک تساوی را در این 
دیدارها تجربه کرده است. کویتی‌ها هرگز دروازه استقلال را 
در آسیا باز نکرده‌اند. الکویت با 6 پیروزی، دو تساوی و تنها یک 
شکست، تیم دوم جدول لیگ کویت به شمار می‌رود. تیمی که 

در صورت پیروزی در دیدار معوقه، صدرنشین جدول خواهد 
شد. رقیب اصلی آبی‌های پایتخت اما نه الکویت، بلکه شرایط 
خاص و تا حدودی عجیب رسیدن به این مسابقه است. روحیه 
بازیکنان این تیم اصلا در وضعیت خوبی قرار ندارد و این موضوع 
ممکن است برای استقلال گران تمام شود. هر‌چند که فرهاد 
مجیدی دست به هر کاری می‌زند تا در شــروع دوران تازه با 

استقلال، متحمل یک شکست غیرقابل‌جبران نشود.
کار شهرخودرو در این مرحله، روی کاغذ کمی ساده‌تر به 
نظر می‌رسد. آنها در امارات با الرفاع بحرین مسابقه خواهند 
داد. از زمان تغییر سرمربی این باشگاه اما زمان زیادی سپری 
نشده و سراسیابی حالا تجربه‌ای ناگهانی و غیرمنتظره را در 
آسیا پشت سر خواهد گذاشــت. مهاجم جدید خارجی این 
تیم به همراه محمد قاضی، شــهرخودرو را در سفر به امارات 

همراهی نکرده‌اند و این موضوع ممکن است کار گل‌زنی را برای 
مشهدی‌ها دشــوار کند. نام مهره‌های تازه‌وارد شهرخودرو، 
اصلا در فهرست آسیایی باشگاه قرار نگرفته و این یعنی آنها 
باید دور گروهی را بدون این مهره‌ها سپری کنند. امروز روز 
مهمی برای فوتبال ایران است. روزی که ایرانی‌ها باید روبه‌روی 
تقدیر و سرنوشت بایستند. روزی که ایرانی‌ها باید علیه حکم 
بی‌رحمانه ای.اف.سی بجنگند و خودشان را در این جام نگه 
دارند. حتی پیروزی در مســابقه‌های امروز، برای رسیدن به 
دور گروهی کافی نخواهد بود اما شکست می‌تواند خیلی زود 
همه چیز را تمام کند. پایان زودهنگام کار در آســیا، اتفاقی 
است که آبی‌های تهران و قرمزهای مشهد امروز به فرار از آن 
فکر می‌کنند. هرچند که شرایط برگزاری بازی، کاملا به ضرر 

آنها بوده است.

آریا رهنورد

استراماچونی از استقلال رفته اما آنهایی که 
استراماچونی را فراری دادند، آنهایی که جو تیم 
را در بهترین شرایط به هم ریختند، آنهایی که به 
»دروغ« از مذاکرات دوحه حــرف زدند، آنهایی 
که استقلال را به ابزاری برای خودنمایی و به رخ 
کشیدن ثروت‌شــان تبدیل کردند و آنهایی که 
به واسطه حضور در این باشــگاه برای خودشان 
»اعتبار« خریدند، هنوز در اســتقلال هستند. 
کار کردن در چنین باشگاهی، شاید بزرگ‌ترین 
چالش عمر فرهاد مجیدی باشد. وقتی هیچ چیز 
سر جای درست خودش قرار ندارد، سخت می‌شود 

نتایج تیم را در مسیر درست قرار داد.
 سناریوی این فصل باشگاه استقلال را انگار یک 
»کمدین بی‌رحم« نوشته است! باورتان می‌شود 
باشگاهی در دنیا وجود داشته باشد که این‌چنین 
خودش را به دست خودش در معرض حذف از لیگ 
قهرمانان قرار بدهد؟ باورتان می‌شود باشگاهی در 

دنیا وجود داشته باشــد که این‌چنین سرنوشت 
خودش را به بازی بگیرد؟ مــرد اول این روزهای 
کادر مدیریتی استقلال، یک »بازنده« تمام‌عیار 
اســت. او در پرونده بازگرداندن استراماچونی به 
تهران شکست خورد. هر‌چند که گذر زمان و مرور 
مصاحبه‌های همان روزهای اول، نشان دادند که 
این مدیر اصلا تمایلی به بازگشت مربی ایتالیایی 
نداشت. او و سایر اعضای کادر مدیریتی در یک بازه 
زمانی طولانی، هواداران باشگاه را به بازی گرفتند و 
تنها »نمایشی« از مذاکره برای بازگرداندن استراما 
راه انداختند. دومین شکست بزرگ، در پرونده لیگ 
قهرمانان رقم خورد. جایی که مدیران باشگاه مدعی 
شدند در صورت از دست دادن میزبانی، به هیچ وجه 
در این تورنمنت شرکت نمی‌کنند اما همان‌‌طور 
که کاملا قابل پیش‌بینی به نظر می‌رسید، مقابل 
ای.اف.سی ســر تعظیم فرود آوردند و با وجود از 
دست رفتن شانس میزبانی در دیدار اول پلی‌آف 
روبه‌روی الکویت، باز هــم در این رقابت‌ها حاضر 
شدند. حتی سرمربی باشگاه نیز از رفتار مدیران 

استقلال، کلافه شده و دیگر تحمل چنین وضعیتی 
را ندارد. فرهاد علنا »خبر خوش« مدیران باشگاه را 
زیر سوال برده و مدعی شده که این مدیران هرگز 
نظر مربیان و بازیکنان استقلال را در این مورد، جویا 
نشده‌اند. فرهاد در این مورد کاملا درست می‌گوید. 
خبر خوش واقعی، این بود که دیدار اســتقلال با 
الکویت، در تهران برگزار شود. تازه حتی این هم 
به سختی می‌توانست یک خبر خوب تلقی شود. 
اگر این اتفاق رخ مــی‌داد، تازه همه چیز به همان 
وضعیت سابق برگشته بود اما با وجود اینکه اوضاع 
حتی نسبت به شرایط برنامه‌ریزی ابتدای بازی‌ها 
»بدتر« شده، مدیران استقلال آن را یک پیروزی 

بزرگ به حساب می‌آورند! 
»گوشــت قربانی«. این لقبی است که فرهاد 
مجیدی تیمش را با آن توصیف می‌کند. او حق دارد 
که نگران آینده این تیم باشد وقتی دغدغه‌ ساده‌ای 
مثل داشــتن یک زمین تمرین، هنوز سر جای 
خودش باقی مانده است. استقلال در زمستان، تنها 
یک خرید انجام داده و به جز امیرارسلان مطهری، 
هیچ مهره دیگری را به خدمت نگرفته است. آن هم 
در شرایطی که همه می‌دانند این تیم برای موفقیت 
در لیگ برتر، به ترکیب بهتر و پرستاره‌تری نیاز 
دارد. آن‌‌چه در آسیا برای این باشگاه اتفاق افتاده، 
یک فاجعه تمام‌عیار است. اصلا مشخص نیست با 

کدام متر و معیار، »دوبی« به عنوان شهر میزبان 
این تیم در دیدار با الکویت انتخاب شــده است. 
جالب اســت که برای گرفتن این تصمیم مهم، 
حتی کوچک‌ترین مشورتی با کادر فنی صورت 
نگرفته است. طبیعتا انتخاب معقول‌‌تر، این بود 
که دیدار با الکویت، در کشور قطر برگزار شود تا 
برای مسابقه بعدی با الریان، مشکل پروازی وجود 
نداشته باشد. در یک روند عجیب اما این تیم قرار 

است ابتدا در دوبی به میدان برود و سپس برای 
برگزاری دیدار دوم پلی آف، راهی قطر شود. 
موضوعی که بدون تردید فشــار زیادی به 
مهره‌های باشــگاه خواهد آورد و شــانس 

رسیدن به مرحله گروهی را نیز برای 
این تیم کم خواهد کرد. شاید هم 
مدیران باشگاه از حذف تیم‌شان 
از دور پلی‌آف لیــگ قهرمانان 
چندان ناراحت نشوند. همان‌طور 
که از برنگشتن استراماچونی به 

تیم‌شان استقبال کردند. اوضاع در 
استقلال، اصلا امیدوارکننده به نظر 
نمی‌رسد. با این روند، بعید نیست 
نیم‌فصل دوم لیــگ نوزدهم برای 
این تیم، به یک کابــوس بزرگ 

تبدیل شود. 

 مشکل استقلال، ای.اف.سی نیست. مشکل 
استقلال »ســرمربی‌ها« و بازیکن‌ها هم نبوده و 
نیستند. مشکل استقلال هوادارها هم نیستند. 
مشکل این باشــگاه را باید در درجه اول، در بین 
افرادی جست‌وجو کرد که دست از »چسبیدن« به 
تیم برنمی‌دارند. افرادی که فقط با چند ماه حضور 
در کادر مدیریتی استقلال، به اندازه چند قرن برای 
این تیم حاشیه درست کرده‌اند و در شبکه‌های 

اجتماعی به شهرت رسیده‌اند.
 افرادی چنان »متکــدی توجه« که 
مشت خوردن از یک دروازه‌بان معروف 
هم برای‌شــان »فرصت« دیده‌ شــدن 
باشــد. آنها همین حالا نیز دست از سر 
استقلال برنمی‌دارند و در حالی که 
هیچ جایگاهی در بین بازیکنان 
و مربیــان ندارند، بــاز هم کوتاه 
نمی‌آیند. مدیرانی که در باشگاه 
صاحب سمت هستند و هر از 
چند گاهی دوباره به ســراغ 
همین اســم‌های آشــنا و 
امتحان‌پس‌داده می‌روند، 
بزرگ‌ترین خیانت را در 
حق این تیــم مرتکب 

می‌شوند.

با وجود ظلم ای.اف.سی و سکوت داخلی‌ها...

با سرنوشت بجنگید! 

دردسرهای کار کردن در باشگاهی مثل استقلال 

بیچاره فرهاد! 

فوتبال ایران، شهامت کنار 
کشیدن از لیگ قهرمانان 

آسیا را نداشت اما کاش 
مدیران حاضر در جلسه 

مشترک با مدیران ای.اف.
سی، شرح این جلسات را 
منتشر کنند تا به صورت 
شفاف مشخص شود که 

آنها، چطور زیر بار طرحی 
رفته‌اند که همین چند روز 

قبل، آن را غیرمنصفانه 
می‌دانستند
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